
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
РІШЕННЯ

Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо
інвентаризації земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі,

місце розташування земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, 
селище Сарата по вул. Полковника Віталія Гуляєва, 2 (в межах населеного пункту), з метою

підготовки лоту для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону 

17 грудня 2024 року                                                                                                   № 1752-VIII

З  метою  підготовки  лоту  для  продажу  права  оренди  на  земельних  торгах  у  формі
аукціону  земельної  ділянки,  забезпечення  ведення  Державного  земельного  кадастру  та
здійснення  контролю  за  використанням  і  охороною  земель  Саратської  селищної
територіальної  громади,  визначення  меж  земельної  ділянки,  її  розміру,  складу  угідь  та
державної реєстрації права комунальної власності земельної ділянки, відповідно до статей
12,  122,  184  Земельного  кодексу  України,  статей  25,  26,  35,  57  Закону  України  «Про
землеустрій»,  Порядку  проведення  інвентаризації  земель,  затвердженого  постановою
Кабінету Міністрів України від 05.06.2019 року № 476, керуючись статтями 26, 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії
селищної  ради  з  питань  земельних  відносин  та  охорони  довкілля,  комунального
господарства, будівництва та підприємницької діяльності, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл Саратській селищній раді на розроблення технічної документації із
землеустрою  щодо  проведення  інвентаризації  земельної  ділянки  для  будівництва  та
обслуговування  будівель  торгівлі орієнтовною  площею  0,05  га,  місце  розташування
земельної ділянки: Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата  по вул.
Полковника Віталія Гуляєва, 2 (в межах населеного пункту).

2.  Уповноважити  селищного  голову  Райчеву  В.Д.  укласти  договір  на  виготовлення
технічної  документації  із  землеустрою  щодо  інвентаризації  земельної  ділянки  у  суб'єкта
господарювання,  юридичної  особи,  що має ліцензію на проведення робіт  із  землеустрою
згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою сторін.

3.  Розроблену  відповідно  до  законодавства  технічну  документацію  із  землеустрою
щодо  інвентаризації  земельної  ділянки подати  до  Саратської  селищної  ради  Білгород-
Дністровського  району Одеської  області  для  розгляду  та  затвердження  в  установленому
порядку.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради
з питань земельних відносин та охорони довкілля, комунального господарства, будівництва
та підприємницької діяльності.

Селищний голова                                                                                   В.Д. Райчева 


